
шт

м

м*м

Кількі-

сть

1.2 м

1.53 м

1.98 м

0.99 м

1.98 м

2.81 м

1.00

 

 

 

Кількі-

сть

1.6 м

1.55 м

1.35 м

2.81 м

2.81 м

2.81 м

1.35 м

0.675 м

 

 

Кількі-

сть

1.6 м

1.55 м

2.72 м

2.81 м

2.81 м

2.81 м

2.72 м

1.36 м

1.00

1.00

Монтаж дод. елементів

Всього без монтажа :

Сетка москитная белая коробочки

Сетка москитная белая коробочки

2191 Профиль доборный 40 мм

0220 Профіль доборний   20 мм

0533 Профіль Н-2

0532 Армування 70*6

2506 Армування 20x35х1.2 (труба)

0222 Профіль підсилювача 100х6

4822 Козырек раннила 350

4814 Отлив раннила 100

Рекомендована кількість точок монтажного кріплення по периметру всієї конструкції:16шт.

Вартість одного виробу
Монтаж виробу

Додаткові елементи
Ціна Сума

Вікно № 3 3.69 м*м REHAU  Цвет: белое. ECOSOL 60 1 шт

4-16-4LOW-E; 5П-16-4LOW-E (Плоский) "Штульп усиленный-под пов-откид створку  микролифт (Gretch-Unitas)-

   

Монтаж дод. елементів

Всього без монтажа :

0220 Профіль доборний   20 мм

   

0532 Армування 70*6

2191 Профиль доборный 40 мм

0222 Профіль підсилювача 100х6

0533 Профіль Н-2

4814 Отлив раннила 100

2506 Армування 20x35х1.2 (труба)

Додаткові елементи
Ціна Сума

4822 Козырек раннила 350

4-16-4LOW-E; 5П-16-4LOW-E (Плоский)  

Рекомендована кількість точок монтажного кріплення по периметру всієї конструкції:14шт.

Вартість одного виробу
Монтаж виробу

Монтаж дод. елементів

Всього без монтажа :

Вікно № 2 1.83 м*м REHAU  Цвет: белое. ECOSOL 60 1 шт

   

   

Сетка москитная белая металл

   

2191 Профиль доборный 40 мм

0214 Профіль поворотний  90

2506 Армування 20x35х1.2 (труба)

0220 Профіль доборний   20 мм

4814 Отлив раннила 100

0197 Подоконник нем 200 мм белый

Рекомендована кількість точок монтажного кріплення по периметру всієї конструкції:14шт.

Вартість одного виробу
Монтаж виробу

Додаткові елементи
Ціна Сума

Вікно № 1 2.68 м*м REHAU  Цвет: белое. ECOSOL 60 1 шт

4-16-4LOW-E; 5П-16-4LOW-E (Плоский) "Поворот - Відкид (микропров+микролифт) (Gretch-Unitas)-GU"

29,08

Загальна площа: 10,03

Вироби** :

Дод. елементи** :

МОНТАЖ КИЕВ* :

_Разгрузка :

_Подъем на этаж :

_Высотный монтаж :

Сварочные работы :

Винагорода Повіреного (0,1%):

 

Клієнт:

Термін виконання:

Всього виробів: 4

Загальний периметр:



Кількі-

сть

2.9 м

2.9 м

1.3 м

4 компл

1.35 м

2.84 м

1.35 м

0.675 м

 

 

* - вартість монтажу не враховує вартість монтажних матеріалів.

** - при наявності монтажу вартість монтажних матеріалів входить у вартість виробів і додаткових елементів відповідно.

Замовник несе відповідальність за правильність конструкцій і кольору !!!

Замовник Виконавець

   

Монтаж дод. елементів

Всього без монтажа :

0220 Профіль доборний   20 мм

   

0214 Профіль поворотний  90

2191 Профиль доборный 40 мм

0678 Комплект  (консоли)

2506 Армування 20x35х1.2 (труба)

4814 Отлив раннила 100

4822 Козырек раннила 350

Додаткові елементи
Ціна Сума

4816 Отлив раннила 150

4-16-4LOW-E; 5П-16-4LOW-E (Плоский)  

Рекомендована кількість точок монтажного кріплення по периметру всієї конструкції:14шт.

Вартість одного виробу
Монтаж виробу

Вікно № 4 1.83 м*м REHAU  Цвет: белое. ECOSOL 60 1 шт

Циганенко Ольга Юріївна 


